Detail kurzu

Škola 1
Fakulta XY

Název kurzu 1

Kurz, vedoucí k získání microcertifikátu Počítačové technologie

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Curabitur bibendum justo non orci. Duis bibendum, lectus ut viverra rhoncus, dolor nunc faucibus libero, eget facilisis enim ipsum id lacus. Mauris dolor felis, sagittis at, luctus sed, aliquam non, tellus. Cum sociis natoque penatibus et magnis dis parturient montes, nascetur ridiculus mus. Et harum quidem rerum facilis est et expedita distinctio. Cras pede libero, dapibus nec, pretium sit amet, tempor quis. Mauris dictum facilisis augue. Mauris metus. Fusce dui leo, imperdiet in, aliquam sit amet, feugiat eu, orci. Nam libero tempore, cum soluta nobis est eligendi optio cumque nihil impedit quo minus id quod maxime placeat facere possimus, omnis voluptas assumenda est, omnis dolor repellendus. Etiam quis quam. Cum sociis natoque penatibus et magnis dis parturient montes, nascetur ridiculus mus. Duis aute irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse cillum dolore eu fugiat nulla pariatur. Etiam neque.

Trvání kurzu: 120 hodin výuky
Počet kreditů: 45
Místo výuky: Praha
Jazyk výuky: angličtina

Termíny konání kurzu

Zahájení: 1.10.2023 Ukončení: 30.11.2023 Cena kurzu: 35.000,- CZK	Poznámka: Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Curabitur bibendum justo non orci. Duis bibendum, lectus ut viverra rhoncus, dolor nunc faucibus libero, eget facilisis enim ipsum id lacus. Mauris dolor felis, sagittis at, luctus sed, aliquam non, tellus.	<input type="button" value="Mám zájem"/>
Zahájení: 1.12.2023 Ukončení: 30.12.2024 Cena kurzu: 32.500,- CZK	Poznámka: Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Curabitur bibendum justo non orci. Duis bibendum, lectus ut viverra rhoncus, dolor nunc faucibus libero, eget facilisis enim ipsum id lacus. Mauris dolor felis, sagittis at, luctus sed, aliquam non, tellus.	<input type="button" value="Mám zájem"/>